GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

PROCESSO SELETIVO SESA EDITAL Nº 003/2025

NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

CONVOCAÇÃO Nº 006

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº 003/2025 a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, torna público a convocação para
comprovação das informações declaradas pelos candidatos, de acordo com este edital.
1. Fica estabelecido que os candidatos Convocados, seguindo a ordem de classificação,  conforme ANEXO
I, deverão reunir e digitalizar EM ARQUIVO ÚNICO no formato PDF  os documentos de comprovação das

informações declaradas no ato da inscrição, inclusive  o Formulário de Relação de documentos, bem como a
Ficha de Inscrição, enviando, dentro do prazo estipulado, via sistema E-Docs (https://e-docs.es.gov.br),
para o destinatário:
1.1 GRUPOS E COMISSÕES – SESA EDITAL Nº 003/2025 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E MÉDIO

TÉCNICO, no período de 17 de FEVEREIRO de 2025 até ás 10:00 horas do dia 20 de FEVEREIRO
de 2025.
O Manual contendo orientações, passo a passo, para o envio de documentação comprobatória referente a 2ª

etapa do Processo Seletivo vigente, encontra-se publicado na plataforma seleção, na página do respectivo
Edital de interesse.

1.2 No campo “Título” o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Nº da convocação - Nº de
inscrição - Nome completo do candidato - Nome do cargo para qual se inscreveu - Local para onde
fez a inscrição”

Exemplo: 001 - 1111111 -  Maria da Silva – Assistente Social  – CA

1.3 É de responsabilidade do candidato enviar documentação digitalizada dos documentos comprobatórios
de forma satisfatória, legível, sem rasuras ou cortes das inormações prestadas.

1.4 Os documentos encaminhados via E-Docs para a 2ª Etapa do Processo Seletivo que estejam ilegíveis,

com rasuras ou outro tipo de problema que dificulte ou impeça a sua leitura na integra, serão

desconsiderados.

2. O candidato deverá observar a data e horário pré-estabelecidos no item 1.1 deste Edital de Convocação
para que sua documentação comprobatória, enviada via E-Docs, seja recebida e passe para a avaliação da
Comissão de Processo Seletivo – CPS, com sucesso.
Não serão considerados os documentos enviados via E-Docs que não obedeçam o prazo estipualado na

convocação (data de início e fim, e  horário).

3. Os seguintes itens dispostos nos  Editais, deverão ser observados, a saber:
item 5.5: “O candidato convocado para as vagas reservadas às pessoas pretas, pardas ou indígenas deixará
de ser convocado nas vagas de ampla concorrência, bem como, para as vagas de pessoas com deficiência
(nosso acréscimo) e vice e versa, respeitando-se sempre a condição que lhe for mais benéfica, obedecendo

a ordem de classificação”.
item 8.7: “A não comprovação do requisito experiência ou o não envio da documentação comprobatória na
data e horário estabelecida no ato da convocação bem como o envio para local distinto do informado na
convocação, implicará  em ELIMINAÇÃO DO CANDIDATO do processo seletivo.”

item 8.8: “A SESA não se responsabilizará por eventuais prejuízos causados pelo encaminhamento incorreto

da documentação, nem pelo encaminhamento não efetivado, ou ainda, pelo encaminhamento para o local
errado, diverso do indicado no edital de convocação, além dos motivos de ordem técnica, no sistema E-
Docs.”

4. O resultado do Edital de Convocação referente a 2ª etapa do Processo Seletivo, será publicado,
exclusivamente, no site: www.selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato, acompanhar todas as publicações

de seu interesse no referido site.

TYAGO RIBEIRO HOFFMANN

Secretário de Estado da Saúde

https://e-docs.es.gov.br/
http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

ANEXO I

EGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA – CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

14 Licéria Vaz 2754264

15 Maria Izabete Coutinho Santos 2739422

16 Gladys De Jesus Sant Anna 2741886

17 Rosa De Assis Reis 2755305

18 Luis Carlos Braga 2755096

19 Maria Do Carmo De Souza 2754062

20 Melânia Nara Cutrim De Sousa 2756553

21 Julio Cesar Siqueira 2731977

22 Antonio Gonçalves Lopes 2745110

23 Margareth Eliane Pignaton 2756398

24 Rosileia Borges Rodrigues 2751131

25 Dalva Maria Dos Santos Alves 2754452

26 Niltomar Paraizo De Paula 2746519

27 Iracilda Alves Da Costa 2733313

28 Maria Da Penha Santos 2732751

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

3 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2736428

4 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2731605

5 Gladys De Jesus Sant Anna 2741886

6 Maria Da Penha Santos 2732751

7 Marilena Soares Dos Santos Firmiano 2746124

8 Eles Marques Constantino Mendes 2739750

9 Rosa Maria Neta 2738248

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

2 Valeria Lopes Sousa 2735698

3 David Marques Filizola 2740712

4 Carmen Lucia Lyra Jacob 2746630

5 Claudia Gonçalves Rocha 2745334

6 Lair Santana Ribeiro Correia 2750333

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

VAGAS RESERVADAS PARA INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Rômulo De Barcelos Rosa 2751810

2 Tatiane Da Silva Santiago Barbosa 2758876

3 Gleice Santana Da Fonseca Souza 2756809

4 Kerolyn De Oliveira Alves Rosa 2732430

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLÍNICA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Sebastião Granhen Cavalcante 2750552

2 Valquira De Moura Viana 2748181

3 Girlene Ribeiro Da Victória 2758018

4 Arnaldo De Oliveira 2746742

5 Maria Luiza Herzog Barbosa 2731846

6 Lucelia De Souza Pereira 2746713

7 Luiz Carlos Garcia De Oliveira 2739928

8 Luzia Pereira Vieira 2736730

9 Maria Luzia Pereira Santos 2732863

10 Dulciene Miranda Lenzi 2734566

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Girlene Ribeiro Da Victória 2758018

2 Arnaldo De Oliveira 2746742

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CARGO:TÉCNICO EM LABORATÓRIO (HEMOTERAPIA)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

14 Marcelle Dazzi Wandekokem 2741259

15 Selma Das Graças Loureiro De Souza 2749921

16 Caroline Da Silva Araujo 2746442

17 Ritialle Teylor Zioto Friggi 2747255

18 Dandara Silva Barcelo 2749785

19 Daiane Lima De Jesus Fiorani 2752910

20 Alaides Soares Guedes Pereira 2736985

21 Luciane Senna Da Silva 2742062

22 Ana Maria Batista Da Silva Rola 2741979

23 Leila Cristina Da Silva 2746705

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

24 Liliane Santos Souza Gaudereto 2746175

25 Priscila Cristina Santana Martins Tabachi 2731673

26 Maiza Brito Teixeira 2742587

27 Uende Eliziane Alves Dos Santos 2740912

28 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2738429

29 Camila Silva Dos Santos 2752328

30 Jeani Ribeiro Alves 2752336

31 Tatiane Vandersce Gonçalves Rocha 2732597

32 Fabiana Dias Ribeiro 2754358

33 Luciano Santos Camargo 2750317

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

5 Selma Das Graças Loureiro De Souza 2749921

6 Caroline Da Silva Araujo 2746442

7 Alaides Soares Guedes Pereira 2736985

8 Ana Maria Batista Da Silva Rola 2741979

9 Priscila Cristina Santana Martins Tabachi 2731673

10 Maiza Brito Teixeira 2742587

11 Camila Silva Dos Santos 2752328

12 Jeani Ribeiro Alves 2752336

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CARGO: TELEFONISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

12 Kleide Nunes Oliveira 2731978

13 Iza Lobato Duque 2750096

14 Diana Avancini Fagundes 2751889

15 Ana Carolina Lopes Lima 2732746

16 Carla Cristina Dos Santos Rodrigues 2738144

17 Josimara Das Neves Rodrigues 2742983

18 Andreia Figueredo De Menezes 2743099

19 Renata Bastos Braz 2741952

20 Gisele Da Silva Neves Lopes 2742550

21 Edylaine Da Silva Monteiro 2749732

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

3 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2743535

4 Suzana Dos Santos Souza De Carvalho 2746396

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

5 Erica Leonardo Santos Cassimiro 2732284

6 Mariana Dos Santos 2749557

7 Miriam Siqueira Dos Santos 2752805

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

2 Michelle Dos Santos Silva 2735394

3 Carolina Patricia Nogueira 2759837

4 Lara Salles Barcelos Monteiro 2737208

5 Everton Ferreira Dos Santos 2748480

6 Thalita Vitória Lemonge Ribeiro 2737350

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CARGO:  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

4 Luciana Da Silva Pinto 2739637

5 Eva Vervloet Machado 2735560

6 Marinete Salustiano Tiago 2740399

7 Lousival Reginaldo 2751254

8 Frederico Araujo Assis 2750177

9 Tereza Soares Da Silva Rocha 2737534

10 Rute Esse Dos Santos Barbosa 2744642

11 Rozilma Dos Santos Faria 2730655

12 Clarisse Da Costa Teles 2757985

13 Leila Cesaria Barcellos 2734629

14 Gilcilene Oliveira Da Silva Dos Santos 2750124

15 Auliana De Vasconcellos Melo 2742744

16 Luzia Rosa Ferreira 2757439

17 Luciano Henriques Dos Santos 2735672

18 Luciano Conceição Dos Reis 2756962

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

2 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2734481

3 Marinete Salustiano Tiago 2740399

4 Lousival Reginaldo 2751254

5 Leila Cesaria Barcellos 2734629

6 Gilcilene Oliveira Da Silva Dos Santos 2750124

7 Luciano Conceição Dos Reis 2756962

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Marlene Da Conceicao Victoria 2750015

2 Marineide De Aguiar Lucidato 2743405

3 Adalberto Rocha Siqueira 2740089

4 Raíla Rodrigues Dos Santos 2752322

5 Laudicelia Alves Dos Santos 2734758

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO:  MOTORISTA - II (VEÍCULOS DE EMERGÊNCIA)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

12 Normilton Maia Dos Santos 2733603

13 Joao Paulo Da Silva 2751261

14 Alexsandro Dos Santos Silva 2747141

15 Leonardo Alves Da Silva Morais 2754528

16 Kleuber Rodrigues Câmara 2735201

17 Jackson Pereira 2735434

18 Altaides Da Silva Pereira 2747436

19 Maic Neves De Matos 2748742

20 Fernando Moreira Dias 2750035

21 Deivison Francisco Amorim 2737735

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

3 Normilton Maia Dos Santos 2733603

4 Alexsandro Dos Santos Silva 2747141

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

2 Silvio Martins Cruz 2743843

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

11 Rosilene Mendonça De Sousa 2749740

12 Vania Terezinha Alves Dias 2751212

13 Rosimeri Nascimento 2746576

14 Jucelene Santos 2749284

15  JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2757509

16 Maria José Pascoal 2749229

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

17 Sirlene Sao Primo De Araujo 2731624

18 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA INDÍGENA 2754598

19 Rosana Do Nascimento 2731241

20 Joselia Mulullo 2755895

21 Celia Regina De Amorim 2737722

22 Romilda Da Rocha Maia 2752141

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

3 Rosimeri Nascimento 2746576

4 Sirlene Sao Primo De Araujo 2731624

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)

UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

25 Ana Paula Pogian De Jesus 2753405

26 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2755658

27 Regina Maria Manoel 2734771

28 Nadia Alves Da Silva 2756758

29 Lucia Helena Dos Santos Alvarenga 2752405

30 Mariuza De Oliveira Fernandes Machado 2732870

31 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2746871

32 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA INDÍGENA 2758038

33 Andreia Ramos Vieira 2754268

34 Rosangela Da Costa Queiroz Poubel 2752697

35 Rosimeire Da Silva 2754704

36 Luciane De Souza Coelho 2737655

37 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2742623

38 Eliane De Souza Reis 2732085

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

7 Tania Aparecida Mirres Silva Almeida 2734150

8 Neide Aguiar Da Silva Oliveira 2741535

9 Fernanda Ramiro Ferreira Costa 2740689

10 Regielle Rosana Alves Da Silva 2735800

11 Tiago Duarte 2732293

12 Cristian De Souza Sofiste 2749802

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

13 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2735669

14 Laís Oliveira Biló 2736884

15 Andressa De Freitas Natal 2755418

16 Magda Silva Nogueira Moreira 2746970

17 Karen Gonçalves Ramos 2738986

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOÃO DOS SANTOS NEVES
CARGO:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

9 Lucimar Ferreira Neves De Paula 2747239

10 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2744791

11 Eni Vicente De Oliveira 2751760

12 Lucilene Maria Santana Ramos 2747215

13 Beatriz De Souza 2750227

14 Claudia Marcia Da Silva Araujo 2742340

15 Kátia Sueli Figueira 2749484

16 Rosangela Freitas Da Silva 2736426

17 Marilza Da Silva Pereira Freitas 2751366

18 Risonete Aparecida Firmino 2734284

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

3 Lucilene Maria Santana Ramos 2747215

4 Risonete Aparecida Firmino 2734284

5 Vanuza Soares E Soares 2738548

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

2 Clecyane Santos Coelho 2740011

3 Jairlei Gonçalves 2736515

4 Reginaldo Da Silva Souza 2741593

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)

UNIDADE: SRSCI - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CARGO:  TELEFONISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

21 Karinne Sant Anna Medeiros 2736531

22 Flavia Santos Simões Molinarolli 2734226

23 Vinicius Da Conceição Alves 2750658

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

24 Daniela Lima Thompson 2751685

25 Emanuella De Oliveira Menon Silva 2747823

26 Deivid Teixeira Dos Santos 2754158

27 Rafaela Gomes De Araujo 2747957

28 Giander Pablo Da Silva Costa 2733830

29 Brenda Luiz Medeiros 2737668

30 Mikaella De Oliveira Alves 2752875

31 Jose Ricardo Guimaraes 2735755

32 Patricia Resende Lucas De Oliveira 2758861

33 Solange Cordeiro 2759328

34 Kalyana Campos Do Nascimento 2749110

35 Fabrício Tanure Da Silva 2749519

36 Gabriella Paschoal Gomes 2752475

37 Daniela Gomes Rodrigues Alves 2760323

38 Luciane Lemos Scolforo 2756611

39 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2731874

40 Alissa Dorado Bispo 2740814

41 Giselle Tirelo De Souza 2753200

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

5 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2740644

6 Deivid Teixeira Dos Santos 2754158

7 Mikaella De Oliveira Alves 2752875

8 Jose Ricardo Guimaraes 2735755

9 Patricia Resende Lucas De Oliveira 2758861

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

3 Bruna Braz Da Silva Nascimento 2744705

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SÃO FRANCISCO E NOVA VENÉCIA)
UNIDADE: HDAMF - HOSPITAL DR. ALCEU MELGAÇO FILHO
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

22 Maria Renilda Dos Santos 2750705

23 Maria Jose De Almeida Martins 2744862

24 Eliana Da Luz 2741260

25 Alexandra Ladislau De Oliveira 2735880

26 Evanilda Guimaraes 2734386

27 Marlete Alves De Almeida Souza 2745985

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

28 Marcio Greick Teixeira De Oliveira 2734287

29 Vanuzia Marques Da Silva 2738673

30 Elinelça Eller De Almeida Bello 2743860

31 Adriana Florentina Mendes 2756994

32 Rosalia Goncalves Soares 2740932

33 Marco Antonio Rodrigues De Sousa 2742952

34 Denise Aparecida Souza Felix 2743480

35 Valdineia Aparecida Ferreira Paubel 2732153

36 Leidiana Venancio Prado 2746785

37 Claudia Luiza Rodrigues 2735625

38 Sheila Montovani Saldanha 2749380

39 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PCD 2754085

40 Marcia Do Carmo Pereira 2751401

41 Silvani Ferreira Da Silva 2738312

42 Sirleia Das Gracas De Abreu 2742981

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

5 Maria Renilda Dos Santos 2750705

6 Maria Jose De Almeida Martins 2744862

7 Denise Aparecida Souza Felix 2743480

8 Leidiana Venancio Prado 2746785

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)

UNIDADE: SRSC - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE COLATINA
CARGO: MOTORISTA - I (VEÍCULOS COM LOTAÇÃO MÁXIMA DE 08 LUGARES)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

4 Braz Luiz Riva 2737498

5 Robson Gonçalves Strelow 2730429

6 Orivan De Sousa Araujo 2758781

7 Milton Silva Martins Neto 2739873

8 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA  NEGRO 2759281

9 Gleisson De Oliveira Rodrigues 2757266

10 Geilson Lourenço Cabral 2730560

11 Alexandre João Surlo 2750673

12 Wanderson Nunes 2752004

13 Alex Rodrigues Xavier 2735410

14 Juarez Santiago 2752692

15 Gesil Horacio Pretti 2751917

16 Venicius Pereira Junca 2759304

17 Breno De Matos Da Silva 2751062

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

17/02/2025, 16:45

18 Jackson Allan Pereira De Paulo 2754898

19 Ronaldo Cordeiro Coelho 2736251

20 Nilson Ribeiro 2738770

21 Lucas Bento Da Silva 2756389

22 Deyviti Rossi 2752448

23 Daniel Mauri Gomes 2749194

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

2 Geilson Lourenço Cabral 2730560

3 Wanderson Nunes 2752004

4 Lucas Bento Da Silva 2756389

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SÃO FRANCISCO E NOVA VENÉCIA)
UNIDADE: FARMÁCIA CIDADÃ DE NOVA VENÉCIA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Ailton Cesar Mirandola Da Silva 2743884

2 Maria Nilvonete Cesconetto Da Costa 2757539

3 Hamilton Goltara Souza Junior 2755726

4 Lorena Santos Oliveira Antunes 2740016

5 Ygor Ribeiro De Souza 2750557

6 Edcarlos De Jesus Vieira 2749836

7 Vanda Aparecida Souza De Menezes 2749100

8 Márcia Santos Madeira 2751893

9 Diego Luiz Gloria 2734570

10 Felipe Batista Barreiros 2738938

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Ygor Ribeiro De Souza 2750557

2 Edcarlos De Jesus Vieira 2749836

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Márcia Santos Madeira 2751893